
フットサルレンタルコート料金改定・受付方法変更について

いつもＥＲＧフットサルコートをご利用頂き誠に有難うございます。
昨今の光熱費等の価格高騰により、誠に不本意ではございますが２０２４年１０月１日より
レンタルコート料金を改定させて頂くこととなりました。
また、レンタルコート予約支払い方法につきましても、業務の効率化に伴いＬＩＮＥを活用し
Ｗｅｂ上で予約とクレジット決済をさせて頂きます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

＊２０２４年１０月１日～ 1時間 １コート￥3，300

現料金 新料金

ERG １面 ２面 １面 ２面

６０分 3,300 5,500 3,300 6,600

１２０分 5,500 7,700 6,600 13,200

180分 7,700 11,000

★２面コート割引はなくなります。

＜キャンセルについて＞
利用日前日24時迄（Ｗｅｂのみ）

（上記時間以降でのキャンセルにつきましては
ご返金致しかねますのでご了承下さい。

新料金 ＜ご予約について＞ ☆Ｗｅｂ受付のみ☆
＊最短翌日～２週間後まで
＊当日予約はお受け致しかねます。

＜お支払い＞
＊クレジットのみ


	スライド 1

